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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614107J

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit Picaso Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sefer Kondi Nr.7 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e 
shërbimeve, aviacionit dhe pasurive të paluajtshme, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: •Ofrimin e shërbimeve 
konsulente, menaxheriale dhe administrative për subjekte 
vendase dhe të huaja; •Zhvillimin, menaxhimin dhe 
ndërmjetësimin në sektorin e aviacionit, përfshirë shërbime 
logjistike, operacionale, këshillimore dhe mbështetëse për 
transport ajror, charter, mirëmbajtje dhe operime të lidhura 
me aviacionin civil; •Investimin, zhvillimin, administrimin, 
dhënien me qira, blerjen, shitjen dhe ndërmjetësimin në 
pasuri të paluajtshme; •Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër tregtar, 
financiar apo industrial të lejuar nga legjislacioni shqiptar, që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm. 
Shoqëria mund të bashkëpunojë me subjekte vendase dhe të 
huaja, të hapë degë apo zyra përfaqësimi dhe të marrë pjesë 
në projekte të përbashkëta në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
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Ervis Llupo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031

Me vendim Asambleje te ortakeve11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ofer Gal
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.334,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nitsan Nir
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët David Mizrachin
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Picaso Albania SHPK
E-Mail: ervisllupo@gmail.com nitsan.nir@gmail.com 
Telefon: 0692209462 +3972526115959 
Të Tjera: Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e 
shërbimeve, aviacionit dhe pasurive të paluajtshme, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: • Ofrimin e shërbimeve 
konsulente, menaxheriale dhe administrative për subjekte 
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vendase dhe të huaja; • Zhvillimin, menaxhimin dhe 
ndërmjetësimin në sektorin e aviacionit, përfshirë shërbime 
logjistike, operacionale, këshillimore dhe mbështetëse për 
transport ajror, charter, mirëmbajtje dhe operime të lidhura 
me aviacionin civil; • Investimin, zhvillimin, administrimin, 
dhënien me qira, blerjen, shitjen dhe ndërmjetësimin në 
pasuri të paluajtshme; • Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër 
tregtar, financiar apo industrial të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
mësipërm. Shoqëria mund të bashkëpunojë me subjekte 
vendase dhe të huaja, të hapë degë apo zyra përfaqësimi dhe 
të marrë pjesë në projekte të përbashkëta në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592312-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D93D5E2-9BF1-45CF-AEDA-7C335096A6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DC145E-005D-4D07-B759-9B7C9B04D866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F80AA9D-DE97-4984-8745-C1E454C15234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F80AA9D-DE97-4984-8745-C1E454C15234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21D260C-E021-4323-8280-E3BAB8C1B505

